ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX
Về triển khai công tác tổ chức

Chương trình Countdown Tết

Dương lịch năm 2024

Bình Định, ngày       tháng       năm 2023

Kính gửi:

 - Sở Du lịch;

 - Sở Văn hóa và Thể thao;

 - Sở Tài chính;

 - Sở Y tế;

 - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

 Xét đề nghị của Sở Du lịch tại Công văn số 1730/SDL-VP ngày 19/12/2023

về việc triển khai công tác tổ chức Chương trình Countdown Tết Dương lịch năm
2024, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý theo đề nghị của Sở Du lịch tại Văn bản nêu trên (có photo văn
bản kèm theo). Giao Sở Du lịch chủ động phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên

quan thực hiện nội dung Chương trình Countdown Tết Dương lịch năm 2024 theo
đúng quy định.

2. Sở Văn hóa và Thể thao có trách nhiệm phê duyệt nội dung Chương trình,
theo dõi, giám sát quá trình chuẩn bị và tổ chức triển khai thực hiện Chương trình,
bảo đảm tuân thủ đúng, đầy đủ theo quy định của pháp luật.

3. Các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan chủ động triển khai các

nhiệm vụ được phân công theo Kế hoạch số 198/KH-UBND ngày 29/11/2023 của

UBND tỉnh, phối hợp với Sở Du lịch giải quyết các vấn đề phát sinh theo thẩm

quyền; trường hợp có khó khăn, vướng mắc thì kịp thời báo cáo UBND tỉnh xem

xét, cho ý kiến.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Các Sở: NgV, GTVT, TTTT;

- Đài PT&TH Bình Định, Báo Bình Định;

- Công ty Điện lực Quy Nhơn;
- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K8.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

9759 25 12